

Kohdeopas Zakynthos

Zakynthos

Zakynthos tunnetaan Joonianmeren **upeimmista hienohiekkaisista rannoista** ja uskomattoman sinisistä vesistä. Saarelta löydät kilometrien mittaisia leiveitä ja lapsiystävällisiä hiekkarantoja ja pieniä romanttisia poukamia. Zakynthoksen rannoilla pesii myös valekarettikilpikonnia turkoosinsinisen meriveden äärellä. Saarella kannattaakin käydä **veneretkillä** ihailemassa sinisiä luolia ja maailmankuulua Navagio -laivanhylkyrantaa.

Zakynthoksen parhaat hiekkarannat kutsuvat Vasilikoksen niemimaalle. Vieraile erilaisia vesiturheilumahdollisuuksia tarjoavalla Banana Beachilla sekä valekarettikilpikonnien Gerakas-pesimärannalla. Nappaa mukaasi oma eväskori lähtiessäsi tutustumaan Zakynthoksen kuuluisiin ja näyttäviin rantoihin, sillä alueella on vain paikallisasutusta ja palveluita on rajoitetusti. Rantalomapäivien lisäksi suuntaa saaren pääkaupunkiin Zanteen ostoksille ja seuraamaan paikallista elämänmenoa. Zanten keskusta kätkee kapeille kujillensa ihania pieniä putiikkeja ja tavernoita, jotka tarjoavat tuoreita mereneläviä ja muita paikallisia herkkuja. Valitse majoituksesi Zakynthoksen useista eri kylistä.

Tsilivi

Oliivilehtojen ympäröimä eläväinen **Tsilivi** tarjoaa kaikki matkailijan kaipaamat palvelut kävelyetäisyydellä. Tsilivistä löydät vesipuiston, lukuisia tavernoita, baareja sekä pikkukauppoja. Kylän edustan pitkä ja matala hiekkaranta sopii lapsillekin. Tsilivin monipuoliset majoitusvaihtoehdot vaihtelevat koko perheelle sopivista all inclusive -hotelleista lomahuviloihin omalla altaalla sekä vain aikuisille tarkoitettuun viiden tähden majoitukseen.

Argassi

Viehättävä **Argassi** sijaitsee noin kolmen kilometrin etäisyydellä saaren pääkaupungista Zantesta. Vaikka Argassin pienessä keskustassa sijaitsee tavernoita ja kauppoja, aistit Argassissa saaren muita kyliä rauhallisemman tunnelman. Argassissa pääset herkuttelemaan

useissa hyvissä ravintoloissa, joissa saaren paikallisetkin asukkaat poikkeavat usein illastamaan. Vaikka kylä sijaitsee aivan meren äärellä, ei Argassissa ole varsinaista hiekkarantaa pieniä poukamia lukuun ottamatta hotellien edustalla. Argassi sopiikin rauhalliseen ja kiireettömään lomailuun esimerkiksi pariskunnille.

Kalamaki

Etelärannikon pienempi keskittymä **Kalamaki** sijaitsee pari kilometriä saaren yöelämän keskuksesta Laganasista. Kalamakissakin on tavernoita ja pikkukauppoja sekä upea pitkä pehmeähiekkainen ranta, jolla pesii uhanalaisia valekarettikilpikonna. Kalamakin ranta on rauhoitettu etkä löydä sieltä rantabaareja tai tavernoita, joiden valot häiritsisivät rannalla pesiviä konnia. Erityisesti lapsiperheille sopivalla Kalamakin matalalla ja kirkasvetisellä hiekkarannalla voit vuokrata aurinkotuoleja ja -varjoja. Jos rantamakoilu alkaa kyllästyttää niin läheisestä Laganasista löydät tekemistä mikroautoradasta keilailuun ja erilaisiin ranta-aktiviteetteihin.

Laganas

Kalamakin kupeessa oleva **Laganas** on yksi vanhimmista Zakynthoksen saaren lomakylistä, josta on kasvanut erityisesti nuorison keskuudessa suosittu bilekeskittymä. Kylän pääkadun ja rannan välinen alue on erityisesti korkeasesongin aikaan täynnä juhliä päivin ja öin. Clubeilla järjestetään mm. vaahto- ja paintpartyjä ja niillä käy vierailevia DJ:itä ulkomaita myöden. Bilepaikkojen lisäksi Laganasissa on useita kauppoja, kahviloita ja ravintoloita, joissa riittää valinnanvaraa niin pikaruokapaikoista tasokkaiisiin rantaravintoloihin.

Tragaki

Pieni **Tragakin alue** sijaitsee muutaman kilometrin päässä vilkkaammasta Tsilivin lomakylästä. Tragakissa rentoudut kauempana vilkkaan lomakylän palveluista ja lomaillet osana hiljaisempaa paikallista elämää.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET TSILIVISTÄ

Zakynthoksen saari n. 40 000 as.

Tsilivi 600 as.



Zante 6 km
Argassi 9 km
Kalamaki 12 km
Laganas 15 km

AUTONVUOKRAUS

Voit vuokrata auton lomillesi kätevimmin verkkosivuiltamme. Voit noutaa auton lentoasemalta tai vuokraamon keskustan toimipisteestä. Saadaksesi varmasti haluamasi auton tee [autonvuokraus](#) hyvissä ajoin ennen matkasi alkua.

Mikäli vuokraat auton vasta perillä oppaamme kautta, ota yhteys oppaaseen muutama päivä ennen haluttua vuokrausajankohtaa.

HARRASTUKSET

Loma Zakynthoksella saa väriä lukuisista harrastuksista. Kirkkaan meren rannoilla voi harrastaa nousuvarjoliittoa, hiihtää vesisuksilla sekä ajella polku- ja banaaniveneellä. Saarella voi myös mm. patikoida, pyöräillä sekä purjehtia.

Kalamakissa, Tsilivissä ja Argassissa on minigolfradat.

Vauhdin hurmaan pääsee Go kart -kartingradalla Kalamakissa, 2 km Laganasin suuntaan.

Tennistä voi pelata Zanten kaupungissa Zante Tennis Clubin kentillä.

PATIKOINTI

Zakynthoksen saarella vehreässä luonnossa on mukava patikoida, ja tutustua lähietäisyydeltä oliivilehtoihin ja viiniviljelmiin. Maastossa reittejä ei ole merkitty.

SUKELLUS

Sukeltaminen ja snorkaus ovat erityisen miellyttävää puuhaa Zakynthoksen kirkkaissa vesissä. Saarella on useita sukelluskeskuksia. Tsilivissä sukellusretkiä ja -kurseja järjestää [Eurodivers](#).

Agios Nikolaoksen ranta Vassilikosissa on **yksi suosituimmista sukellus- ja snorklauspaikoista**. Siellä toimiva St. Nicolas Beach -sukelluskeskus (PADI) järjestää sukellusretkiä ja -kursseja. Rannalle on Tsilivistä n. 23 km ja Kalamakista n. 15 km.

Kerin kylässä saaren eteläosassa on sukelluskeskus **Turtle Beach**.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Tsilivin, Argassin ja Kalamakin kylissä on apteekit.

Tsilivissä, Argassissa ja Kalamakissa on Zante Medical Caren vastaanotto. Lääkärit tekevät myös hotellikäyntejä. Lääkäriasema hyväksyy yleisimmät suomalaiset vakuutukset. Muussa tapauksessa korvausta voi hakea omalta vakuutusyhtiöltä kuitteja vastaan.

Zanten kaupungissa on sairaala.

LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Liikkuminen lomakylissä on melko haastavaa huonokuntoisten teiden vuoksi. Luiskia on jonkin verran, mutta jalkakäytäviä ei ole kaikin paikoin. Esteettömiä takseja ei ole.

LUOTTOKORTIT

Visa ja MasterCard käyvät osassa ravintoloita ja kauppoja, osassa hyväksytään myös Visa Electron. Automaateista voi nostaa rahaa luottokorteilla ja Visa Electronilla.

PALVELURAHA

Ravintoloissa on tapana pyöristää laskun loppusummaa ylöspäin n. 10 %. Voit muistaa retkibussin kuljettajaa sekä hotellien henkilökuntaa palvelurahalla kiitoksena hyvästä palvelusta.

KULKUYHTEYDET

Zakynthoksella on toimiva bussiverkosto. Myös taksin saa helposti. Saarelta on päivittäin laivayhteys mm. Peloponnesokselle ja naapurisaarelle Kefaloniaan.

Bussi

Saaren hyvä bussiverkosto kattaa pääalueet, mutta ei syrjäisimpiä seutuja. Tsilivistä pääsee Kalamakiin vaihtamalla bussia Zanten kaupungissa. Myös Ateenaan pääsee bussilla: Zantesta on lauttayhteys Peloponnesokselle Kiliniin (n. 1,5 t), josta bussi jatkaa edelleen Ateenaan (n. 4 t). Myös Thessalonikiin ja Patrakseen on bussiyhteys.

Taksi

Taksin saa taksiasemalta tai lennosta. Takseissa on kiinteät hinnat.

Lautta

Naapurisaarelle Kefalonialle pääsee lautalla Agios Nikolaoksen satamasta päivittäin. Peloponnesokselle lähtee lautta päivittäin Zanten satamasta.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Lentokenttä Dionisios Solomos

Matkan pituus Argassiin ja Kalamakiin n. 5 km, Tsiliviin n. 10 km.

Matkan kesto Argassiin ja Kalamakiin n. 15 min, Tsiliviin n. 30 min

Yhteydet lentokentältä

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys [asiakaspalveluumme](#) varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Lastenistuimet yksityiskuljetuksissa ovat lisämaksusta, hinta n. 7 €/suunta. Istuimet tulee tilata ennakkoon viimeistään 21 päivää ennen matkan alkua [asiakaspalvelustamme](#). Istuimien saatavuutta ei voida taata. Mikäli matkan alkuun on alle 21 päivää, suosittelemme varaamaan



mukaan oman istuimen.

Bussikuljetukseen istuimia ei ole mahdollista saada.

ZAKYNTHOS LASTEN KANSSA

Lasten lomapäivät täyttyvät lomailoista rannalla. Vauhdikasta menoa löytyy mm. vesipuistosta, jonne kannattaa suunnata lasten kanssa vaikkapa koko päiväksi.

Vesipuistot

Zakynthos Water Village -vesipuisto sijaitsee saaren kaakkoisosassa Sarakinadon kylässä, n. 5 km:n päässä Tsilivistä. Vesipuistossa on pikaruokaravintola, kaksi baaria, jäätelökahvila, minigolfrata, trampoliini, aurinkovarjoja ja -tuoleja ja paikoitusalue.

Splash Fun Park -vesipuistossa Tsilivissä on runsaasti liukumäkiä perheen pienimmille, sekä varttuneemmille muutama isompi vauhtimäki.

Vesipuistot avaavat ovensa toukokuussa säiden lämmitessä, ja ovat avoinna lokakuun loppuun asti.

Muuta tekemistä lapsille

Tsilivin kylässä on koko perheen **Fantasy-minigolfrata** ja **Luna Fun Park**, jossa on iso leikkialue pomppulinnoineen ja pallomerineen. Leikkialueen lähellä on puutarhabaari ja videopelihuone.

Pienten lasten ruokailu

Purkkiruokia ja vaippoja myydään supermarketeissa. The Baby Store myy ja vuokraa lastentarvikkeita.

NÄHTÄVYYDET

Tsilivissä voi tutustua kreikkalaisen merenkulun historiaan 4000 vuoden ajalta Milanio-merimuseossa. Nähtävillä olevia eri aikakausia ovat mm. antiikin aika, bysanttilainen aika, Kreikan itsenäisyys sodan aika ja Toisen maailmansodan aika. Museo sijaitsee Tsilivissä Di Palai -hotellin läheisyydessä.



Vanha haaksirikkoutunut laivanhylky saaren luoteisosassa Agios Georgioksen lahden rannalla on Kreikan saariston lumoavimpia näkyjä. Venettä ja rantaa voi katsoa joko ylhäältä jyrkänteeltä tai mereltä käsin veneretkellä. Siniset luolat sijaitsevat saaren pohjoisosassa. Pääset luolille veneretken mukana joko läheisestä pienestä Agios Nikolaoksen satamasta tai Zanten kaupungista.

Kalamakissa kannattaa tutustua saaren kuuluisiin uhanalaisiin valekarettikilpikonniin, joiden vuoksi Kalamakin ranta on rauhoitettu. Kilpikonnat voi nähdä omassa elementissään lähtemällä merelle Aurinkomatkojen **Keri Kaiki – kilpikonناسaari** -retkellä.

Argassin tunnetuin nähtävyys on Skopos-vuoren huipulla sijaitseva kirkko, joka on rakennettu 1600-luvulla. Kirkon ympärillä on luostarin rauniot. Pienen sataman lähistöllä meressä on 1800-luvulta olevan sillan rauniot. Rannikon päätie kulki siltaa pitkin ennen kuin rannikko eroosioitui.

Zakynthos kuului Venetsialle 1482–1797. Tuolta ajalta on peräisin Venetsialainen linnoitus, jota voi ihmetellä Zanten kaupungin yläpuolella. Saarella on myös lukuisia viinitiloja, joissa voi nähdä viininvalmistusta ja saada maistiaisia.

OSTOKSET

Argassissa, Kalamakissa, Laganasissa ja Tsilivissä on pikkuliikeitä ja marketteja. Suosittuja tularisostoksia ovat oliiviöljy, hunaja, keramiikka, käsityöt sekä kilpikonniin suojelua tukevat tuotteet.

Parhaat ostospaikat

Saaren parhaat ostokset tehdään Zanten kaupungissa. Zantessa on pieniä putiikkeja, Hondos-Center sekä kenkä- ja korukauppoja. Suuremmat supermarketit ovat keskusta-alueen ulkopuolella.



RAVINTOLAT JA HUVIT

Lomakylissä syödään hyvin, sen takaa laaja valikoima ravintoloita. Valittavana on pikaruokaravintoloista kreikkalaisiin tavernoihin sekä italialaisiin ravintoloihin. Saaren tasokkaimmat ravintolat ovat Zanten kaupungissa.

Argassissa, Kalamakissa ja Tsilivissä yöelämä on virkeää, sen takaavat baarit ja ravintolat. Laganas on saaren bilekeskittymä, jossa etenkin korkeasesongin aikaan juhlia on päivin ja öin.

Zantessa järjestetään elokuussa konsertteja kaupungin ulkoilmateatterissa.

UIMARANNAT

Zakynthoksella kelpaa lomailla auringossa saaren hiekka-, kivi- ja kalliorannoilla.

Kalamakin hieno, loivasti syvenevä ranta on kilometrien pituinen jatkuen aina Laganasiin asti. Monien mielestä ranta on saaren kaunein. Kalamakin ranta kuuluu kansalliseen meripuistoon, ja on rauhoitettu meripuiston tärkeimpiin suojeltuihin eläimiin lukeutuvien merikilpikonnien pesinnän vuoksi. Ranta rauhoitetaan viikskestä alkuillasta. Rannalla vuokrataan aurinkotuoleja ja -varjoja. Rannan liepeillä on ravintoloita ja tavernoja. Merikilpikonnien vuoksi rauhoitetulla rannalla on sallittua meloa ja polkuveneillä.

Tsilivissä ranta on 2 kilometrin pituinen. Saaren kuuluisimpiin lukeutuva ranta on ajoittain kivipohjainen. Rannalla nautitaan puhtaasta ympäristöstä, siitä on merkinä Sinisen lipun luokitus. Rannalla vuokrataan aurinkotuoleja ja -varjoja. Rannan vieressä on baareja ja ravintoloita. Keskikesällä rannalla voi harrastaa vesiurheilua, kuten vesihiihtoa ja melontaa.

Argassissa rannat ovat pieniä poukamia, perinteisiä kreikkalaisrantoja. Rannat sopivat hyvin perheille, sillä ne syvenevät loivasti eikä merivirtoja ole. Argassin ranta on pääosin hiekkaa, mutta saattaa paikoitellen olla hyvin kivinen. Ranta on kapea. Rannan tuntumassa on useita ravintoloita ja baareja.

MAJOITUSVERO

Kreikan hotelleissa veloitetaan matkailijoilta majoitusvero, jonka suuruus on 0,50–4 €/yö/huone. Veron suuruus määräytyy hotellin kreikkalaisen tähtiluokituksen mukaan, joka saattaa poiketa Aurinkomatkojen tähtiluokituksesta. Majoitusvero ei sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan kohteessa suoraan hotellille. Muutokset perittävän veron suuruudessa ovat mahdollisia.

Retket

RETKET KESÄ 2023

Kesän 2023 retkiohjelma vahvistuu myöhemmin ja voi poiketa aiemmasta.

KERI KAIKI – KILPIKONNAsAARI

Vietä leppoisa iltapäivä merikilpikonnien kotimaisemissa. Nauti auringosta, kirkkaasta merestä ja Zakynthoksen upeasta rannikosta. Hyvällä onnella bongaat päivän aikana myös vedessä uiskentelevia merikilpikonnia!

Risteilyn reitti kulkee pitkin saaren rannikkoa. Sään salliessa alus ankkuroituu ja voit pulahtaa uimatauolla virkistävään veteen. Marathonisin kilpikonناسaaren turkoosia vesiä on vaikea vastustaa.

Uimatauon jälkeen alus kuljettaa sinut Kerin alueen jylhien kalliomuodostelmien ääreen. Täällä luonnon muovaamat holvikaaret tallentuvat mieleesi pitkäksi aikaa. Kalliomuodostelmilla on varattu aikaa uimatauolle, joten voit hypätä vielä kertaalleen kirkkaaseen mereen.

Kesto: puoli päivää (n. klo 14.30–18.30)
Hinta: n. 32 €/aikuinen, 16 € / 3–14-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta Juomat ja välipalat laivalla maksetaan retkellä käteisellä.

:

Opastus

:

suomeksi ja englanniksi. Suomenkielinen opas on mukana retkellä sunnuntaisin. Retki



toteutetaan osana englanninkielistä ryhmää.

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivä on sunnuntai.

:

Huomioitavaa

:

Rannikkoviranomaiset edellyttävät retkelle osallistuvilta passin numeroa. Ilmoita numero oppaalle kohteessa, Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan ennen retkipäivää. Laivan reitti ja pysähdyspaikat saattavat vaihdella merenkäynnin mukaan. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 40 henkilöä.

ZAKYNTHOKSEN SAARIKIERROS

Vehreitä oliivilehtoja, pinjamäntymetsiä, pittoreskeja vuoristokylä ja salaperäisiä sinisiä luolia – Zakynthos hurmaa kauniilla luonnollaan. Saarikierroksella kuulet mielenkiintoisia tarinoita saaren historiasta ja kreikkalaisten elämästä nykypäivänä.

Retkellä suuntaat idylliseen Anafonitrian kylään, jonka luostarissa voit tuntea ajan pysähtyneen. Päivän aikana tutustut myös käsitöistään tunnettuun Volimesin kylään, jossa teet loistavia tuliaisostoksia ja ilahdutat kotiväkeä paikallisilla tuotteilla. Valikoimaa on keramiikasta pitsiliinoiniin ja mantelimizeisistä paikalliseen viiniin.

Retken aikana vieraillet oliiviöljypuristamolla, josta voit ostaa mukaasi saaren omia oliivituotteita. Bohalin kukkulalle ajeltaessa näet kauniita maisemia ja perille päästyäsi voit ihailia sieltä avautuvia huikeita näköaloja kohti pääkaupunki Zantea.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–17)

Hinta: n. 38 €/aikuinen, 19 € / 3–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja vierailun Anafonitrian luostarissa.

Lisämaksusta

:

lounas (valitaan itse ravintolan ruokalistalta) ja venekierros (n. 8 €/aikuinen, n. 4 € / 3–14-v. lapsi) maksetaan retkellä.

Opastus englanniksi

:



Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivä on maanantai.

:

Huomioitavaa

:

Pysähdyskohteiden järjestys voi vaihdella retkipäivästä riippuen. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 25 henkilöä.

LUONNONKAUNIS KEFALONIA

Retki vie sinut Joonianmeren suurimmalle saarelle, Kefalonialle. Jylhä Kefalonia tunnetaan huikeista vuoristoteistä, upeasta luonnosta ja Kreikan kauneimmista rannoista. Saaren maisemat tulivat tutuksi myös elokuvasta Kapteeni Corellin mandoliini.

Noin puolentoista tunnin laivamatkan jälkeen saavut Kefalonialle, josta suuntaat saaren päänähtävyyksille ja vieraillet saaren suojeluspyhimyksen Gerasimoksen mukaan nimetyssä luostarissa. Voit halutessasi lähteä lisämaksulliselle kierrokselle tippukiviluolille ja luolajärvelle.

Matkalla saaren pääkaupunkiin Argostoliin pysähdyt pienessä satamakylässä. Täällä voit nauttia lounasta perinteisessä kreikkalaisessa tavernassa. Saaren pääkaupungissa voit istahtaa kahvikupin ääreen tai kierrellä kaupunkia omaan tahtiin.

Kesto: koko päivä (n. klo 7.30–20)

Hinta: n. 65 €/aikuinen, 45 € / 3–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja laivaliput.

Lisämaksusta

:

Pääsymaksu tippukiviluolille ja luolajärvelle (n. 13 €/aikuinen, 7 €/ lapsi) maksetaan retkellä.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivä on keskiviikko.

:

Huomioitavaa

:



Rannikkoviranomaiset edellyttävät retkelle osallistuvilta passin numeroa. Ilmoita numero oppaalle kohteessa, Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan ennen retkipäivää. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retkelle mukaan käteistä, esim. lounasravintolassa käy vain käteinen. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 35 henkilöä.

KREIKKALAINEN ILTA

Lähde viettämään iltaa zakynthoslaiseen tapaan pieneen Agios Dimitriksen kylään, puiden katveeseen!

Illallisella eteesi katetaan takuuvarmoja kreikkalaisia herkkuja paikallisten juomien kera. Auringon laskiessa alkaa ilonpito, kun soittajat ja tanssijat aloittavat musisoinnin ja rytmikkään tanssin. Illan aikana esitetään perinteisiä zakynthoslaisia tansseja, joiden rytmeihin voit itsekin! Kreikkalaisen musiikin rytmejä on vaikea vastustaa.

Kesto: iltaretki (n. klo 19.30–24)

Hinta: n. 43 €/aikuinen, 22 € / 3–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuoman (vesi, mehu, viini).

Lisämaksusta Muut juomat maksetaan retkellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan 30.9.2022.

:

Huomioitavaa Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 50 henkilöä.

:

ZAKYNTHOKSEN JEEPPISEIKKAILU, UMPIKATTO

Tutustu Zakynthoksen mahtaviin maisemiin ja historiaan jeepin kyydissä! Luvassa on unohtumattomia elämyksiä alueilla, jonne ei bussilla tai henkilöautolla pääse.

Retken aluksi suuntaat kohti Kiliomenosin viehättävää kylää ja ohitat 1600-luvulta peräisin olevan Yperagathosin luostarin. Retki vie sinut läpi vehreiden pinjamänty- ja oliivilehtojen kohti



saaren korkeinta kohtaa, Vrachionasia, joka sijaitsee 750 metrin korkeudessa merenpinnasta. Ota kamera valmiiksi – täältä nappaat muistoksi upeat lomakuvat, sillä vuoristosta aukeavat henkeäsalpaavan upeat näkymät eripuolille Zakynthosin saarta.

Päivän aikana näet kauniita maalaismaisemia ja vanhan ajan tunnelmaa henkiviä pikkukyliä bussin ikkunasta ja vietät lounastaukoa vuoristokylän paikallisessa tavernassa. Matkan varrella vietät pysähdystaukoa kuuluisalla näköalapaikalla, jossa näet yläilmoista käsin rantahietikolle aikoinaan haaksirikkoutuneen Panayiotis -veneeseen (säälvarauksella).

Saaren pohjoisosassa sinun on mahdollisuus lähteä vapaaehtoiselle veneretkelle kohti Sinisiä luolia. Vaihtoehtoisesti voit käyttää tämän ajan Makris Gialosin rannalla rantaelämää viettäen. Puhdus kristallinkirkaaseen Joonianmereen keskellä retkipäivää virkistää kummasti! Retken päätteeksi suuntaat vielä Kalitheat kylään ja tutustut ihastuttavaan Therianoksen luomumaatilaan sekä maistelet maatilan omia tuotteita. Tilan yhteydessä olevasta myymälästä voit ostaa tuotteita myös kotiin vietäväksi.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–17.30)

Hinta: n. 53 €/aikuinen, 39 € / 3–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta

:

lounas paikallisessa tavernassa ja vapaaehtoinen veneretki Sinisille luolille (n. 12 € / aikuinen ja 6 € / 3–14-v. lapsi)

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2022 retki järjestetään päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Retkeä ei suositella pienille lapsille, raskaana oleville tai selkävaivoista kärsiville.

Panayiotis -veneeseen näköalapaikan pysähdys on säälvarauksella, esim. tuulisina päivinä tie on turvallisuussyistä suljettu. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.



MERIRETKI HYLKYRANNALLE

Astu laivaan ja lähde rentouttavalle koko päivän meriretkelle Zakynthoksen kauniin luonnon äärelle! Retki suuntaa upeisiin maisemiin saaren kuuluisimmalle rannalle - salakuljettajien hylkyrannalle. Päivän aikana näet vaikuttavat luonnon muovaamat Siniset luolat sekä saaren pohjoiskärjen jylhät kalliot.

Laivan reitti kulkee pitkin kaunista rannikkomaisemaa ja aluksen pysähtyttyä voit pulahtaa uimatauolle Zakynthoksen vesien syleilyyn. Retken kohokohta on lumoavan kaunis ranta, jolla lepää vanha laivan hylky. Rannalla vaalea hiekka kimaltaa vasten syvän turkoosia merta. Hylkyrannan tavoittaa vain meriteitse, ja sään salliessa laiva ankkuroituu sen edustalle.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–17)

Hinta: n. 39 €/aikuinen, 20 € / 3–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta Juomat ja välipalat laivalla maksetaan retkellä.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivät ovat maanantai ja perjantai.

:

Huomioitavaa

:

Rannikkoviranomaiset edellyttävät retkelle osallistuvilta passin numeroa. Ilmoita numero oppaalle kohteessa, Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan ennen retkipäivää. Laivan reitti ja pysähdyspaikat saattavat vaihdella merenkäynnin mukaan. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 150 henkilöä.

PÄIVÄ ST. NICKIN RANNALLA

Lähde viettämään rentoa rantapäivää Vasilikoksen niemellä sijaitsevalle St. Nickin rannalle. Päivän aikana saat nauttia auringonotosta ja vesiaktiviteeteista.

Retken hintaan kuuluu lippu banaaniveneajelulle ja lisämaksusta voit halutessasi kokeilla monien tarjolla olevien vesiurheilulajien jännityksen. Miltä kuulostaisi varjoliito, flyboard,



wakeboard, jet pack tai ajelu hullusohvalla, tai ringolla? Rauhallisempaa menoa suosivat ottavat alleen suppilaudan tai polkuveneen. Nälän yllättäessä voit istahtaa nauttimaan lounasta juomineen meren äärelle.

Kesto: koko päivä (n. klo 10–17.30)

Hinta: n. 32 €/hlö, ei lapsialennusta

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen. lounaan, ruokajuoman (virvoitusjuoma, olut), aurinkotuolin ja yhden banaaniveneajelun.

Lisämaksusta muut vesiurheilulajit, maksetaan paikan päällä rannalla.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Kesän 2022 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan uima- ja rantavarusteet, käteistä rahaa. Tiettyihin aktiviteetteihin vaaditaan vastuuvapauslomake, sillä kaikki vakuutukset eivät kata kaikkia vesiurheilulajeja. Banaaniveneajelun alaikäraja on 5 vuotta. Retkeä ei toteuteta Tsivilistä.

VESIPUISTO WATER VILLAGE, KULJETUKSELLA

Riemukas päivä kaikenikäisille! Koe vauhdin hurmaa ja hauskoja hetkiä puiston lukuisissa vesiliukumäissä ja uima-altaissa.

Hurjapäät suuntaavat jyrkimpiin liukumäkiin ja osa rentoutuu laiskajoen leppoisan virran vietävänä. Puistossa on oma leikkialue perheen pienimmille.

Vesiliukujen ja altaiden lisäksi puistossa on mahdollista ajella miniautoilla ja pelata minigolfia. Voit rentoutua altaan aurinkotuolissa ja ruokailla puiston ravintolassa.

Kesto: koko päivä (n. 10–16.30)

Hinta: n. 31 €/aikuinen, 16 € / 4–12-v. lapsi



Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja sisäänpääsyn puistoon.
Lisämaksusta Ateriat, juomat ja muut aktiviteetit maksetaan puistossa.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivät ovat tiistai (15.9. asti) ja perjantai.

:

Huomioitavaa Retken vähimmäisosallistujamäärä on 25 henkilöä.

:

VESIPUISTO WATER VILLAGE, PELKKÄ LIPPU

Riemukas päivä kaikenikäisille! Koe vauhdin hurmaa ja hauskoja hetkiä puiston lukuisissa vesiliukumäissä ja uima-altaissa.

Hurjapäät suuntaavat jyrkimpiin liukumäkiin ja osa rentoutuu laiskajoen leppoisan virran vietävänä. Puistossa on oma leikkialue perheen pienimmille.

Vesiliukujen ja altaiden lisäksi puistossa on mahdollista ajella miniautoilla ja pelata minigolfia. Voit rentoutua altaan aurinkotuolissa ja ruokailla puiston ravintolassa.

Aukioloajat Kesällä 2022 vesipuisto on avoinna päivittäin. Aukioloajat n. klo 10–17.

:

Hinta: n. 21 €/aikuinen, 11 € / 4–12-v. lapsi

Sisältää: sisäänpääsyn puistoon.

Lisämaksusta Ateriat, juomat ja muut aktiviteetit maksetaan puistossa.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset Zante Water Village -puistoon omatoimisesti, osoite: Sarakinado 291 00, Zakynthos. Avoimen lipun voi käyttää haluamanaan päivänä kahden viikon sisällä varatusta päivästä.



SUKELLUSKOKEILU

Lähde seikkailulle merenalaiseen maailmaan Zakynthoksen kirkkaisiin vesiin! Aikaisempaa kokemusta sukeltamisesta et tarvitse.

St. Nicholas Beach Diving Center PADI -sukelluskeskuksen ammattitaitoiset sukellusohjaajat opastavat sinut uuden elementin pariin. Harjoittelet ensin rantavedessä ja totuttelet hengittämään veden alla. Tämän jälkeen suunnataan katselemaan vedenalaisia ihmeitä noin 20 minuutin ajaksi. Sukelluskokeilu toteutetaan St. Nicolaksen rannalla Vassilikoksen niemimaalla. Sukelluksen jälkeen sinulla on vapaata aikaa nauttia rantaelämästä ennen paluuta hotellille.

Kesto: koko päivä (n. klo 10–17)

Hinta: n. 70 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, yhden sukelluksen ja sukellusvarusteet.

Lisämaksusta Retkellä on mukana kuvaaja, jolta voit ostaa muistoksi kuvan sukelluksesta.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2022 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään retkellä suu-nenäsuojainta. Varaa mukaan oma suojain. Retkelle voi lähteä mukaan ei-sukeltava seuralainen ilman lisämaksua, mikäli kuljetuksessa on tilaa ja käyttää perillä rannan palveluihin (esim. ravintola tai muut vesiuheilulajit) vähintään 10 €/hlö. Kuitti palveluista tulee esittää paluukuljetuksen kyytiin noustessa. Varaa retkelle alkukesästä mukaan lämmintä vaatetta. Retkeä ei toteuteta Tsivilistä. Retkellä on säävaraus. Sukelluksen jälkeen ei suositella lentämistä 24 tuntiin. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen [terveyskyselyyn](#) (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE



Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 10–20 €/aikuinen, 5–10 € / 2–17-v. lapsi. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloitusetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö.

Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Kreikka

Matkat Kreikka

Lue lisää Kreikan maahantulorajoituksista ja lomakohteiden ohjeistuksista.

Kreikka ja loma ovat lyömätön yhdistelmä. Suuntaamalla lomaksi Kreikkaan löydät houkuttelevimmat lomakohteet ja parhaat hotellit, lähdiä reissuun lasten kanssa,

kaveriporukalla tai kaipaat ripauksen romantiikkaa pariskuntana. Kreikan matkoista löydät suloisia saaria Kreikan saaristosta sekä tunnelmallisia pikkukyläjä mantereen puolelta. Tutustu **Kreikan saariin** ja löydä oma suosikkisi.

KREIKKA – MATKAKOhteET

Kreikan matkakohteiden valtteja ovat maailman kauneimmiksi kutsutut saaret ja kultaiset rannat, monipuoliset aktiviteetit, herkullinen kreikkalainen ruoka sekä mieltä ja kehoa hyväilevä välimerellinen sää. Koe kaunis ja monipuolinen **Kreeta**, kun koet kaipaavasi lomalta sekä rentouttavaa joutilaisuutta että mahdollisuuden harrastaa ja shoppailla rantapäivien lomassa. Valitse värikäs **Rodos**, jos mielit kokea kauniiden hiekkarantojen lisäksi Vanhankaupungit kujat ja putiikit.

Santorini sykhdyttää kauneudellaan sinne myös kerta toisensa jälkeen palaavat lomailijat. Aitoa kreikkalaista tunnelmaa aistit **Prevezan alueella**, missä idylliset **Parga**, **Sivota**, upeiden rantojen **Lefkas** tarjoilevat kristallinkirkkaiden vesiensä lisäksi myös paikallisia nähtävyyksiä ja ripauksen romantiikkaa. Kuvankaunis **Zakynthos** lumooa upeilla hienohiekkaisilla rannoillaan, ja pienemmät saaret **Kos** sekä Egeanmeren pohjoisosassa sijaitseva **Thassos** pittoreskeine kylineen ja kauniine rantapoukamineen valloittavat vaatavammankin nautiskelijan sykhdyttävällä sympaattisuudellaan.

Varaa matkasi nyt, upeat rannat ja turkoosinsininen meri odottavat!

COVID-19:N VAIKUTUKSET LOMAASI

COVID-19:N VAIKUTUKSET KESÄKAUDELLA 2023

COVID-19-pandemia voi edelleen vaikuttaa matkustamiseen ja eri lomakohteiden toimintaan.

Huomioithan, että matkustaminen voi edellyttää koronapassia, ja/tai negatiivista testitulosta sekä terveystietolomaketta. Matkustaja vastaa vaadittavien todistusten hankkimisesta ja mahdollisista todistusten aiheuttamista lisäkustannuksista.



Tarkistamme ja päivitämme tarvittaessa tarkemmat tiedot matkustusmuodollisuuksista tälle sivulle ennen matkustuskauden alkua. Jos sinulla on voimassa oleva matkavaraus ja maahanpääsyn rajoituksiin tulee oleellisia muutoksia, saat tiedon päivitetystä maahantulo-ohjeista matkavahvistuksella olevaan sähköpostiin.

Voit seurata matkustusrajoituksia maan viranomaisten sivuilta.

COVID-19:N VAIKUTUKSET KESÄKAUDELLA 2022:

COVID-19-pandemia vaikuttaa yhä matkustamiseen ja eri lomakohteiden toimintaan myös Kreikassa. Paikalliset viranomaiset ovat asettaneet ohjeistuksia ja rajoituksia estämään viruksen leviämistä sekä turvaamaan ihmisten terveyttä, ja turvallisuutta niin paikallisten kuin lomailijoiden kesken.

Tältä sivulta voit seurata matkakohteesi ajankohtaisia tietoja ja ohjeistuksia. Mikäli sinulla on matka varattuna, saat näistä tiedon myös henkilökohtaisesti matkasi lähestyessä. Eri maiden matkustusohjeet ja turvallisuuskäytännöt koronan suhteen voivat vaihtua nopeastikin, tarkista viimeisin tieto näiltä sivuilta juuri ennen matkaasi.

Tällä sivulla ilmoitetut tiedot koskevat Suomen kansalaisia. Muiden maiden kansalaisten tulee itse tarkistaa kohdemaan vaatimukset ja matkustusrajoitukset. Information for non-Finnish citizens: If you are not a Finnish citizen, please note that you will need to check travel requirements of the destination country from the nearest embassy.

Sivun tiedot ovat voimassa toistaiseksi ja päivitetään tarvittaessa. **Päivitetty 28.10.2022**

Tärkeää tietoa

Kreikan viranomaiset ovat asettaneet maahan saapuville matkustajille vaatimuksia. Tarkista alta matkakohteesi maahanpääsyn edellytykset.

Edellyttääkö maahanpääsy negatiivista koronatestitulosta?

Ei. 1.5.2022 alkaen maahanpääsy ei edellytä negatiivista koronatestitulosta, todistustusta sairastetusta COVID-19-taudista eikä rokotustodistusta.



Edellyttääkö maahanpääsy koronarokotusta / rokotustodistusta?

Ei.

Edellyttääkö maahanpääsy matkustajatietolomaketta?

Ei. 15.3.2022 lähtien maahanpääsy ei edellytä PLF-lomakkeen täyttämistä.

Edellyttääkö maahan saapuminen karanteenia?

Ei.

Edellyttääkö Suomeen saapuminen negatiivista koronatestitulosta?

Ei. Finnair ei edellytä koronastodistusta lennoilla Suomeen. Viranomaiset määrittävät maahan saapumisen edellytykset, katso alta ohjeet maahan saapumiseen.

Paluu Suomeen:

Suomi ei tällä hetkellä rajoita maahantuloa koronavirusepidemian vuoksi. Tartuntatautilain mukaiset terveysturvallisuustoimet rajoilla päättyivät 30.6.2022. Tämä tarkoittaa, että Suomeen tulevilla matkustajilla ei enää ole velvollisuutta esittää koronavirukseen liittyviä todistuksia tai osallistua koronatestiin.

TURVALLISUUSTOIMENPITEET KOHTEESSA

Suu-nenäsuojaimen käyttö

1.6. alkaen suu-nenäsuojaimen käyttö on pakollista ainoastaan julkisissa liikennevälineissä, sairaaloissa sekä terveyskeskuksissa. Varaa mukaan suu-nenäsuojaimia kaikille matkaseurueesi jäsenille, myös lapsille. Alle 4-vuotiailta ei edellytetä maskin käyttöä.

Huom! Jos retkesi suuntautuu Rodokselta Marmarikseen, maskin käyttöä edellytetään passintarkastuksessa Rodoksen satamassa.

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta matkan eri vaiheissa niin lentokentällä, lennon aikana, perillä lomakohteessa kuin hotellin yleisissä tiloissa kunkin hotellin vaatimusten mukaisesti. Suojaavampia FFP-hengityssuojaimia kannattaa myös pitää mukana, jotta voit suojautua tarvittaessa esimerkiksi julkisissa liikennevälineissä tai mahdollisissa väkijoukoissa. Tarkista ennen matkaa [Finnairin sivuilta](#) kohdemaasi asettamat suu-nenäsuojaimen käyttövaatimukset



lennoilla.

Turvaväli

Huomioithan riittävän turvavälin lomakohteessa kohdatessasi muita ihmisiä ja liikkuessasi esimerkiksi julkisilla paikoilla, kulkuneuvoissa, rannoilla, kaupoissa sekä hotellissasi.

Liikkumisrajoitukset

Ei voimassaolevaa ulkonaliikkumiskieltoa.

Palvelut lomakohteessa

Huomioithan, että lomakohteen palvelut voivat olla rajoitetut ja muuttua lyhyelläkin aikavälillä.

Rannat

Avoinna. Noudata yleisiä turvallisuus- ja hygieniaohjeistuksia.

Kaupat ja apteekit

Avoinna, tietyin rajoituksin.

Ravintolat, kahvilat, baarit, yökerhot

Avoinna, tietyin rajoituksin.

Nähtävyydet

Avoinna, tietyin rajoituksin.

Kulkuneuvot

Liikennöivät normaalisti.

Lentokenttäkuljetukset

Suu-nenäsuojaimen käyttö lentokenttäkuljetuksissa ei ole pakollista.

Hotellien palvelut

Yleisten tilojen siivousta ja desinfiointia on tehostettu. Huoneiden varustelua on saatettu muuttaa esimerkiksi poistamalla päivän lehdet korkean hygieniatason ylläpitämiseksi ja eniten

asiakkaiden kosketuksessa olevat esineet kuten ovenkahvat ja valonkatkaisijat desinfioidaan huolellisesti. Huoneiden siivouksissa voi olla rajoituksia ja huoneet siivotaan esimerkiksi vain pyydettyäessä. Hotellihenkilökunnan hygieniaan kiinnitetään myös erityishuomiota, ja henkilökunnan lämpötilaa saatetaan mitata päivittäin.

Hotellien palveluita on voitu rajoittaa tai perua kokonaan. Allasalueella aurinkotuolit on sijoitettu riittävälle etäisyydelle toisistaan. Hotellien ravintoloissa buffettarjoiluun on myös mahdollisesti tehty muutoksia ja pyritty järjestämään annokset joko pöytiin tarjoiltuna tai muulla tavalla, joka suojaa sekä asiakkaita, että henkilökuntaa. Useimmissa hotelleissa suositetaan korttimaksua käteismaksun sijaan, ja osa hotelleista on siirtynyt täysin korttimaksuihin kieltäytyen ottamasta käteistä rahaa vastaan.

Lomakohteiden hotelleissa seurataan maan viranomaisohjeita ja määräyksiä säännöllisesti ja tarkasti, jotta palveluntarjontaa ja hotellin toimintatapoja voidaan tarvittaessa muuttaa. Vaikka maan viranomainen ei olisikaan määräyksillään ohjannut hotellin toimintaa, voidaan hotellissa silti ottaa käyttöön uusia toimintatapoja suojaamaan sen asiakkaita ja henkilökuntaa, joiden terveys ja turvallisuus on ensiarvoisen tärkeää.

Hotelleilla on erilaisia käytäntöjä sujuvaan ja turvalliseen sisäänkirjautumiseen. Osa hotelleista tarjoaa esimerkiksi mahdollisuuden tehdä sisäänkirjautumisen jo ennakkoon internetissä. Mikäli hotellisi tarjoaa vaihtoehdoisen tavan sisäänkirjautumiseen, lähetämme sinulle tästä tiedon ennen matkaa.

Paikallisviranomaisten ohjeistuksiin ja suosituksiin perustuen emme vie hotelleille Aurinkomatkojen Lomakansioita. Sen sijaan saat tärkeimmät tiedot hotellistasi ja lomakohteesta ennen matkaa sähköpostitse.

Mikäli sairastut matkalla

Mikäli sairastut matkalla ja sinulla on koronavirukseen viittaavia oireita, tai tiedät altistuneesi koronavirukselle, tulee sinun olla yhteydessä hotellisi vastaanottoon tai Aurinkolinjaan. Hotellit noudattavat paikallisten viranomaisten määräyksiä ja saat jatko-ohjeet tilanteessa toimimiseen. Mikäli sinulla todetaan koronavirustartunta, joka ei vaadi sairaalahoitoa, suositellaan viiden vuorokauden karanteenia. Voit kuitenkin liikkua tarvittaessa majoituspaikan ulkopuolella, mikäli



käytät suojaavaa FFP2-maskia.

Matkavakuutus on aina tärkeä olla matkalla voimassa turvaamassa sairastumista ennen matkaa tai matkan aikana. Eri vakuutusten ja vakuutusyhtiöiden korvausehdoissa on kuitenkin eroja, joten kannattaa aina etukäteen tarkistaa oman vakuutuksen korvausehdot sekä miten toimia sairaustapauksen sattuessa.

Voit ostaa kauttamme [AIG Travel Guard -matkavakuutus](#), joka kattaa myös koronavirukseen sairastumisesta johtuvat hoitokulut matkan aikana. Taudin hoidosta aiheutuneita hoitokuluja korvataan matkasairautena. Vakuutus on voimassa riippumatta Suomen ulkoministeriön matkustussuosituksista.

Lisätietoja

[Re-open EU -sivuilla](#), [Suomi ulkomailla -sivuilla](#).

Lue myös [ohjeemme turvalliseen lomailuun](#).

KREIKAN HINTATASO

Hintataso Kreikassa on lähellä Suomen hintatasoa. Ruokailu ravintoloissa on lähes samanhintaista kuin meillä, samoin paikalliset tuotteet niin liikkeissä kuin supermarketeissa.

JÄNNITE

Jännite on 220 V.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Kreikkaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

PYHÄPÄIVÄT

- 25.3. kansallispäivä
- 26.–29.4.19 ortodoksipääsiäinen
- 15.8. Neitsyt Marian päivä
- 28.10. Oxi-päivä, kansallinen juhlapäivä

Pääsiäinen on kirkkovuoden suurin juhla. Vaikka ortodoksipääsiäistä vietetään kuten meidän pääsiäistämme kevätpäiväntasauksen jälkeisen ensimmäisen täydenkuun jälkeisenä viikonloppuna, eivät pääsiäiset osu samaan ajankohtaan, sillä ortodoksikirkko käyttää ajanlaskussaan juliaanista kalenteria.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset **tästä**.

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä **Aurinkomatkat-sovelluksen** chatissa.

Aurinkomatkapakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin

aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.



PUOLIHOTOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juo-mineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määrittelemänä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All inclusive–palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravin-tolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten lisäkustannusten selvittämiseksi.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja ajankohdittain.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutussuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

[Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.](#)



HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. Osassa kotimaan hotelleista huoneen saa käyttöön vasta klo 18:aan mennessä.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.



Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenajasta riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.



KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!